

Çocukları Tacizden Korumak: Anababalar ve Bakıcılar İçin

GERÇEKLERİ BİLİN

Yetişkinler olarak çocukları kötülükten korumakta kritik bir rol oynarız.

Bir ana, baba veya bakıcı olarak, kendi çocuklarınızı koruma ve bakımlarını yürütmeye ve güvenli ve saygılı ilişkiler kurmaları için onları desteklemede birincil sorumluluğa sahiptir.

Ayrıca, toplum içindeki kuşku tacizi tanımlama ve buna karşılık vermede de kritik bir rol oynarsınız. Aslında, kuşku çocuk tacizini ihbar etmezseniz, bu, ceza gerektiren bir suç anlamına gelebilir.

TACİZİ İHBAR ETMEK

Çocuğumun taciz edildiğinden kuşkuluyorsam ne yapmalıyım?

Çocuğunuzun taciz edildiğine veya taciz edilme riski altında olduğuna inanıyorsanız, yerel polis karakolu aracılığıyla veya durum acilse 000 numaralı telefondan derhal Victoria Polisi ile ilişkiye geçin.

Başka bir çocuğun taciz edildiğinden kuşkuluyorsam ne yapmalıyım?

Bir çocuğun taciz edildiğinden veya (bedensel taciz, aile içi şiddet veya ihmal şeklinde) taciz edilme riski altında olduğundan kuşkuluyorsanız, derhal Sağlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlığı (DHHS) Çocuk Koruma bölümüne ihbar etmelisiniz (ilişki ayrıntılarını bu bilgilendirme belgesinin sonunda bulabilirsiniz).

- Bir çocuğun cinsel olarak taciz edildiğinden kuşkuluyorsanız, endişelerinizi ayrıca Victoria Polisi'ne de bildirmelisiniz. Bunu yapmazsanız ceza gerektiren bir suç işliyor olabilirsiniz.
- Emin değilseniz bile bildirmelisiniz. Endişelerinizi soruşturmak ve gerekli işlemin yapıp yapılmayacağına karar vermek yetkililerin işlevidir.
- Anababalar ve bakıcılar ayrıca çoğu kez kendi çocuklarının arkadaşlarını da korumak durumundadır. Çünkü çocukların, taciz deneyimlerini akranlarına anlatma olasılığı büyüktür, akranlar da bunu kendi anababaları ve bakıcıları ile paylaşabilir.

- Çocuğunuz sizinle arkadaşı hakkında konuşursa ve çocuğun taciz edildiğinden veya edilme riski altında olduğundan kuşkuluyorsanız, harekete geçmelisiniz. Harekete geçebilecek konumdaki tek yetişkin olabilirsiniz ve sizin tepkiniz o çocuğun güvenliğini korumak için büyük öneme sahip olabilir.

Bir çocuğun taciz edildiğinden ve yetkililerin daha önce ihbarımı araştırıp reddettiklerinden kuşkuluyorsam ne yapmalıyım?

Bir çocuğun taciz edildiğine inanmanız için yeni nedenleriniz varsa, DHHS Çocuk Koruma bölümüne veya Victoria Polisi'ne yeniden ihbar etmelisiniz. Her ihbar, bir kanıt oluşturduğu ve yetkililerin çocuğa yönelik riskleri daha net bir şekilde anlamalarına yardımcı olduğu için, bir çocuğun korunmasında son derece önemlidir.

Okuldaki bir kişi çocuğumun taciz edildiğinden kuşkuluyorsa çocuğuma ne olur?

Çocuğunuzun okulundaki tüm görevlilerin kuşku çocuk tacizini DHHS'e, Çocuk Koruma'ya ve kimi koşullarda Victoria Polisi'ne bildirmesi gerekmektedir.

Çocuğunuzun okulu, DHHS, Çocuk Koruma ve/veya Victoria Polisi tarafından kendilerine aksi bildirilmemişse, mümkün olan en kısa zamanda sizinle ilişkiye geçecektir.

Uygun durumda, çocuğunuza destek sağlanmasını güvence altına almak için okul sizinle birlikte çalışacaktır ki bu, onun gönenç sağlayıcı profesyonellere havalesini içerebilir.

Tacizi ihbar etmemek ne zaman ceza gerektiren bir suçtur?

Herhangi bir yetişkin, başka bir yetişkinin 16 yaşından küçük bir çocuğa karşı cinsel bir suç işlediğine inanıyorsa ve bunu polise bildirmese, bir suçlama ile karşı karşıya kalabilir.

ÇOCUK TACİZİNE İLİŞKİN BİLGİLER

Çocuk tacizi nedir?

Çocuk tacizi:

- bedensel tacizi, cinsel tacizi, çocukları kandırmaya yönelik planlı eylemleri, duygusal veya psikolojik incitmeyi, ihmali veya aile içi şiddeti içerebilir
- bedensel teması veya zorlamayı içermesi gerekmez (örn. çocuk cinsel tacizi, bir çocuğa cinsel açıdan belirgin bir şekilde konuşmayı içerebilir)
- çocuğun ailesi içindeki bir kişi veya okul ortamındaki bir kişi dahil, toplumun herhangi bir üyesi tarafından işlenebilir.

Çocuk tacizi ile bağlantılı olan sarsıntı, bir çocuğun gönençini ve gelişimini önemli ölçüde etkileyebilir. Bu nedenle, herhangi bir tür kuşkulu tacize karşı derhal hepimizin harekete geçmesi büyük önem taşır.

Bir çocuğun taciz edilmiş olmasının belirtileri nelerdir?

Çocuk tacizinin çeşitli bedensel ve davranışsal göstergeleri vardır.

En önemlisi, bir çocuğun taciz edildiğine veya edilme riski altında olduğuna dair mantıklı bir inanç oluşturmanıza neden olabilecek herhangi bir şeyin farkına varırsanız, harekete geçmelisiniz ki bu, şunları içerir (ama bunlarla sınırlı değildir):

- bir çocuğun davranışlarındaki değişiklikler (örn. kendini geri çekme, gerileyici davranış veya yaşına uymayan cinsel davranışlar)
- tacizin bedensel göstergeleri (örn. tanımlanmayan çürükler, vurma izleri, yetersiz beslenme belirtileri)
- bir yetişkin ile çocuk arasındaki uygunsuz bir ilişki (örn. uygunsuz bedensel temas, tanımlanmayan hediyeler veya telefon/eposta ilişkisi).

OKULUN ROLÜ

Okullar kuşkulu çocuk tacizine karşı nasıl tepki göstermelidir?

Victoria okullarındaki tüm görevlilerin, herhangi bir çocuk tacizi olayına veya kuşkusuna karşı, aşağıda belirtilen şekilde tepki göstermesi zorunludur:

1. Acil duruma yanıt verin

Herhangi bir acil sağlık ve güvenlik ihtiyacını ele alın (örn. ilk yardım uygulayın veya acil hizmetlerle ilişkiye geçin)

2. Yetkilileri bilgilendirin

Bir çocuğun taciz edildiğine veya edilme riski altında olduğuna ilişkin herhangi mantıklı bir inancı DHHS Çocuk Koruma'ya veya Victoria Polisi'ne bildirin.

3. Yeri geldiğinde anababa/bakıcı ile ilişkiye geçin

Yetkililer bunun güvenli ve uygun olduğunu belirttiğinde anababa/bakıcı ile ilişkiye geçin.

Tercihen anababalar/bakıcılar çocukları için destek sağlamada merkezi bir rol oynayacaklardır, ancak okullara, bir soruşturmayı engelleyebilecek veya çocuğu daha büyük bir riske atabilecek durumlarda anababalarla/bakıcılarla ilişkiye geçmemeleri için talimat verilecektir.

4. Tacizden etkilenen çocuklara sürekli destek sağlayın

Tacizden etkilenen tüm çocuklara uygun destek sağlayın. Bu, büyük olasılıkla, profesyonellerden alınacak sürekli danışmanlığı içerecektir. Çocuğun aldığı sürekli destek, bir *Öğrenci Destek Planı*'nda belgeleneciktir.

Bu eylemler, *Victoria Okullarındaki Tüm Taciz Şekillerini Tanımlamak ve Bunlara Tepki Gösterme* k'te daha ayrıntılı olarak belirtilmiştir.

Çocuğumun okulundaki görevlilerin çocuk tacizini bildirmesi gerekir mi?

Evet – çocuğunuzun okulundaki tüm görevlilerin, bir çocuğun taciz edildiğine veya edilme riski altında olduğuna dair herhangi bir mantıklı inancı bildirmesi, yasa gereğidir.

Kimi koşullarda, okul görevlilerinin çocuk tacizini bildirmemesi ceza gerektiren bir suç olabilir.

ÇOCUĞUMU KORUMAK

Çocuğumu eğitmeye ve tacizden korumaya yardımcı olmak amacıyla neler yapabilirim?

Çocuğunuzla konuşun ve hiç kimsenin onu rahatsızlık hissedeceği şekilde tehdit etme, incitme veya dokunma hakkına sahip olmadığını bilmesini sağlayın.

Her ilişki saygın olmalıdır ve hiç kimse, onun kendisini güvensiz ve ürkümüş hissetmesine neden olacak şekilde davranmamalıdır.

Çocuğunuzun okulu ayrıca çocuğunuzun, güvenlik içinde olma ve saygı görme haklarını öğrenmede de destekleyecektir. Victoria hükümet okulları, olumlu tavır ve davranışları geliştiren ve aile içi şiddeti engellemeyi amaçlayan *Saygılı İlişkiler* programını öğretmektedir.

Çocuğuma güvenliği anlatırken neler hakkında konuşmalıyım?

Çocuğunuzun güvenlik ve saygılı ilişkiler anlayışını oluştururken evde yapabileceğiniz şunları içeren bazı şeyler vardır:

- duyguları ve ilişkileri hakkında çocuğunuzla açıkça konuşmak
- herhangi bir kişinin onlara davranışları hakkında endişeler varsa onları dinleyeceğinizi ve harekete geçeceğinizi anladıklarından emin olmak
- beden organlarının doğru isimlerini kullanmak ve dokunmaya ve cinsel eylemlere ilişkin olarak yaşa uygun konuşmalar yapmak
- çocuğunuza yetişkinlerin çocukları asla incitmemeleri ve onlarla cinsel şekilde ilişkiye geçmemeleri gerektiğini bildirmek.

Çocukları evin ve okulun dışında güvenli tutmak

Çocuklarınızın güvenli yerlerde zaman geçirmelerini sağlamada kritik bir rol oynarsınız.

Victoria'da, çalıştırıcılar ve müzik öğretmenleri gibi, çocuklarınızla çalışan herkesin güncel bir Çocuklarla Çalışma Kontrol Belgesine sahip olması gerekir.

Okul saatlerinden sonra ve hafta sonlarında çocuğunuzla zaman geçiren herhangi bir görevlinin ve gönüllünün geçerli bir Çocuklarla Çalışma Kontrol Belgesi sahibi olduğunu kontrol etmek isteyebilirsiniz.

Çocuğunuzun incinmeden korumak ve sağlıklı gelişimini desteklemek için bir yardıma ihtiyacınız olduğunu düşünüyorsanız, yardım bulmanız önemlidir. Victoria Hükümeti'nin, destek isteme konusundaki Daha İyi Sağlık Kanalı'nı ziyaret edin. www.betterhealth.vic.gov.au sitesini ziyaret edin.





DAHA FAZLA BİLGİ

Daha fazla bilgi destek için nereye gidebilirim?

Bir çocuğun gönenci konusunda olabilecek endişelerinizi görüşmek için doğrudan DHHS Çocuk Koruma ve Victoria Polisi ile ilişkiye geçebilirsiniz (ilişki ayrıntıları için bir sonraki sayfaya bakın)

Çocuğunuza veya çocuğunuzun okulundaki başka bir çocuğa ilişkin herhangi bir endişeniz varsa, endişeleriniz hakkında müdür ve başka bir görevli ile konuşun. Bu konuyu ayrıca DHHS Çocuk Koruma ve Victoria Polisi ile de görüşebilirsiniz.

Çocuğunuzu incinmekten korumak üzere destek için nereye gidebileceğinize dair daha fazla bilgi için Victoria Hükümeti'nin Better Health Channel'ını ziyaret edin:

www.betterhealth.vic.gov.au

Şu konularda daha fazla bilgi için:

- çocuğunuzun okulunun, çocuk tacizini önlemedeki ve çocuk tacizini denetlemedeki rolü: www.education.vic.gov.au/protect
- tacizin belirtileri: www.education.vic.gov.au/protect

Okulunuzun tepkisi hakkında endişeli iseniz veya emin değilseniz ve/veya okulun dışındaki biriyle konuşmak isterseniz lütfen şurayla ilişkiye geçin:

- Victoria hükümet okulları Bölge Ofisi: www.education.vic.gov.au/about/contact/Pages/regions.aspx
- Katolik Okulları yerel Piskoposluk eğitim ofisi: www.cecv.catholic.edu.au/About-Us/Dioceses
- Bağımsız Okullar Victoria: www.is.vic.edu.au/who-we-are/contact-us/

İLİŞKİ BİLGİLERİ

24 Saat Hizmet

Victoria Polisi	000
Sağlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlığı Çocuk Koruma	131 278
Eğitim ve Öğretim Bakanlığı Güvenlik Hizmetleri Birimi	(03) 9589 6266

Eğitim ve Öğretim Bakanlığı

Güvenlik Hizmetleri Birimi	(03) 9589 6266
Öğrenci Olayları ve İyileşme Birimi	(03) 9637 2934 veya (03) 9637 2487
Yasal Bölüm	(03) 9637 3146
Çalışanlara Yardım Programı	1300 361 008
Çalışanların Sağlığı	(03) 9637 2395
Çalışanlar Davranış Şubesi	(03) 9637 2595
Mahremiyet Birimi	(03) 9637 3601
Uluslararası Bölüm	(03) 9651 3976
İletişim Bölümü	(03) 9637 2871

Katolik Eğitimi

Melbourne Başpiskoposluk Bölgesi ■ Profesyonel Davranış, Ahlak Kuralları ve Soruşturma Ofisi ■ Hukuksal Hizmetler ■ Öğrenci Gönenci Bilgilendirme Hattı ■ İletişim ve Pazarlama Birimi (Basın Danışmanı)	(03) 9267 0228
Sale Piskoposluk Bölgesi	(03) 5622 6600
Ballarat Piskoposluk Bölgesi	(03) 5337 7135
Sandhurst Piskoposluk Bölgesi	(03) 5443 2377

Bağımsız Okullar

Bağımsız Okullar Victoria	(03) 9825 7200
---------------------------	----------------

Bölgesel

Kuzey Doğu Victoria	
Genel sorular	1300 333 231
Benalla ofisi	(03) 8392 9500
Glen Waverley ofisi	(03) 8392 9300
Kuzey Batı Victoria	
Bendigo ofisi	(03) 5337 8444
Coburg Ofisi	(03) 9488 9488
Güney Doğu Victoria	
Dandenong Ofisi	(03) 8765 5600
Moe ofisi	(03) 5127 0400
Güney Batı Victoria	
Genel sorular	1300 333 232
Ballarat ofisi	(03) 5337 8444
Footscray ofisi	(03) 8397 0300
Geelong ofisi	(03) 5225 1000
Horsham ofisi	(03) 5310 5300
Warrnambool ofisi	1300 333 232

Sađlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlıđı Çocuk Koruma

Bölge	Belediye Bölgeleri (BBleri)	Telefon Numarası
Kuzey ve batı BBleri	Banyule, Brimbank, Darebin, Hobsons Bay, Hume, Maribyrnong, Melbourne, Melton, Moonee Valley, Moreland, Nillumbik, Whittlesea, Wyndham, Yarra.	1300 664 977
Dođu mahalleleri BBleri	Boroondara, Knox, Manningham, Maroondah, Monash, Whitehorse, Yarra Ranges.	1300 360 391
Güney mahalleleri BBleri	Bayside, Cardinia, Casey, Frankston, Glen Eira, Greater Dandenong, Kingston, Mornington Peninsula, Port Phillip, Stonning-ton.	1300 655 795
Batı Kırsal ve Bölgesel BBleri	Ararat, Ballarat, Golden Plains, Hepburn, Hindmarsh, Horsham, Moorabool, Northern Grampians, Pyrenees, West Wimmera, Yarriambiack, Colac-Otway, Corangamite, Glenelg, Greater Geelong, Moyne, Queenscliffe, Southern Grampians, Surf Coast, Warrnambool.	1800 075 599
Kuzey-batı kırsal ve bölgesel BBleri	Buloke, Campaspe, Central Goldfields, Gannawarra, Greater Bendigo, Loddon, Macedon Ranges, Mildura, Mount Alexander, Swan Hill.	1800 675 598
Kuzey-dođu kırsal ve bölgesel BBleri	Alpine, Benalla, Greater Shepparton, Indigo, Mansfield, Mitchell, Moira, Mur-rindindi, Strathbogie, Towong, Wangaratta, Wodonga.	1800 650 227
Dođu ve güney-dođu kırsal ve bölgesel BBleri	Bass Coast, Baw Baw, East Gippsland, Latrobe, South Gippsland, Wellington.	1800 020 202

Child First

Alpine	1800 705 211
Ararat	1300 783 341
Ballarat	1300 783 341
Banyule	(03) 9450 0955
Bass Coast	(03) 5662 5150
Baw Baw	1800 339 100
Bayside	1300 367 441
Benalla	1800 705 211
Boroondara	1300 762 125
Brimbank	1300 138 180
Buloke	1300 665 218
Campaspe	1800 260 338
Cardinia	(03) 9705 3939
Cardinia – Aborijin çocukları ve aileleri	(03) 9794 5973
Casey	(03) 9705 3939
Casey - Aborijin çocukları ve aileleri	(03) 9794 5973
Central Goldfields	1800 260 338
Colac-Otway	(03) 5232 5500
Corangamite	(03) 5232 5500
Darebin	(03) 9450 0955
East Gippsland	(03) 5152 0052
Frankston	1300 721 383
Gannawarra	1300 665 218
Glen Eira	1300 367 441
Glenelg	1300 543 779
Golden Plains	1300 783 341
Greater Bendigo	1800 260 338
Greater Dandenong	(03) 9705 3939
Greater Dandenong - Aborijin çocukları ve aileleri	(03) 9794 5973
Greater Geelong	1300 551 948
Greater Shepparton	1300 854 944
Hepburn	1300 783 341
Hindmarsh	1800 195 114
Hobson's Bay	1300 775 160
Horsham	1800 195 114
Hume	1300 786 433
Indigo	1800 705 211
Kingston	1300 367 441
Knox	1300 369 146
La Trobe	1800 339 100
Loddon	1800 260 338
Macedon Ranges	1800 260 338

Manningham	1300 762 125
Mansfield	1800 705 211
Maribyrnong	1300 775 160
Maroondah	1300 369 146
Melbourne	1300 775 160
Melton	1300 138 180
Mildura	1300 625 533
Mitchell	1800 663 107
Moira	1300 854 944
Monash	1300 762 125
Moonee Valley	1300 775 160
Macedon Ranges	1300 783 341
Moorabool	1300 786 433
Moreland	1300 721 383
Mornington Peninsula	1800 260 338
Mount Alexander	1300 543 779
Moyne	1800 663 107
Nillumbik	(03) 9450 0955
Northern Grampians	1800 195 114
Port Phillip	1300 367 441
Pyrenees	1300 783 341
Queenscliff	1300 551 948
South Gippsland	(03) 5662 5150
Southern Grampians	1300 543 779
Stonnington	1300 367 441
Strathbogie	1300 854 944
Surf Coast	1300 551 948
Swan Hill	1300 665 218
Towong	1800 705 211
Wangaratta	1800 705 211
Warrnambool	1300 543 779
Wellington	(03) 5144 7777
West Wimmera	1800 195 114
Whitehorse	1300 762 125
Whittlesea	(03) 9450 0955
Wodonga	1800 705 211
Wyndham	1300 775 160
Yarra	(03) 9450 0955
Yarra Ranges	1300 369 146
Yarriambiak	1800 195 114

Diğer Hizmetler

Cinsel Saldırıya Karşı Merkezler (CASA) – Acil Danışmanlık ve Destek Hattı 1800 806 292	1800 806 292
Australian Childhood Foundation	1800 176 453
Children’s Protection Society	(03) 9450 0900
Child Wise	(03) 9695 8900
Vic Aboriginal Education Association	(03) 9481 0800
Child Safety Commission	1300 782 978
Office of the Children’s eSafety Commissioner	1800 880 176
Victorian Aboriginal Child Care Agency (VACCA)	(03) 9287 8800
Victorian Aboriginal Community Controlled Health Organinsation (VACCHO)	(03) 9411 9411

Cinsel Taciz Davranışları Tedavi Hizmetleri Sağlayıcıları:

Aust Childhood Foundation	(03) 9874 3922
Children’s Protection Society	(03) 9450 0900
Berry St	(03) 5822 8100
Mallee Cinsel Saldırı	(03) 5025 5400
South Eastern CASA	(03) 9928 8741
Ballarat CASA	(03) 5320 3933
Barwon CASA	(03) 5222 4318
Campaspe CASA	(03) 5441 0430
Gippsland CASA	(03) 5134 3922
Goulburn Valley CASA	(03) 5831 2343
Upper Murray CASA	(03) 5722 2203
Wimmera CASA	(03) 5381 9270

